
Fermata n° Orario Luogo n° Nomi Cl. S. Grado

1 12:30 Via Mincio 4N 1 4 D P

2 5 D P

3 5 C P

3 12:35 Via Casina Vici 7   (dietro Cimitero) 4 3 C P

4 12:40 Fermata Ca' Lagostina 5 4 D P

5 12:45 Loc. Case Nuove SNC (San Silv.) 6 1 D P

7 5 C P

8 3 C P

9 4 C P

7 12:49 Via Ugo Foscolo 54 10 5 D P

8 12:50 Loc. Podere di Mezzo 2 11 1 D P

9 12:50 Via Aldo Moro 3 12 2 C P

13 4 D P

14 3 D P

15 3 D P

11 12:57 Loc. La Fornace ca' Ciarlo 15 16 3 D P

12 13:02 Loc. Ca' Berardo 22                17 5 D P

13 13:07 Loc. Cal Lozzo 17/B 18 3 D P

13:15 SCUOLA SECONDARIA Via Carducci

10 12:52

S.Silvestro                                       

Pensilina autobus allo Stop di Via 

Aldo Moro 

LINEA 1  RITORNO   PRIMARIA  I-II-III-IV-V  VEN.-SAB.  uscita ore 12:25  (v.1 del 01-09-2025)  

6 12:47
S.Silvestro                                        Via 

Foscolo 5A e 7

Via Martin Luter King 7 e 7/A12:322


